Главе Местной Администрации

Муниципального образования

пос. Александровская

от ___________________________

    (Ф.И.О. полностью)

паспорт___________________________

       (серия, №, кем и когда выдан)

зарегистрированный по адресу:

______________________________

конт. тел.:_____________________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу разрешить продажу (мену, дарение) ______комнатной квартиры (дома) по вышеуказанному адресу общей площадью ___ ____кв.м, жилой площадью____кв.м, принадлежащей ________________________________, и

(кому, по сколько долей)
несовершеннолетнему сыну (дочери)  __________________,    на праве
 общей

       (Ф,И.О., дата рождения)

долевой собственности, при условии одновременной покупки _____квартиры
(дома) по адресу: _____________________, общей площадью ___кв.м, жилой

  (полный адрес)

площадью ___кв.м, принадлежащей на праве собственности______________,

(кому и сколько долей)

с оформлением собственности на _____________________________________

       (Ф.И.О., дата рождения несовершеннолетнего и сколько
___________.
     долей)

Согласие всех заинтересованных сторон имеется.

Обязуюсь в месячный срок с момента оформления сделки предоставить в орган опеки и попечительства Местной Администрации Муниципального образования пос. Александровская копии договора купли-продажи и свидетельства о регистрации собственности несовершеннолетнего.
ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,

НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПРОДАЖИ (МЕНЫ) КВАРТИРЫ:

1. Заявления от собственников, в том числе детей, старше 10-ти лет.

2. Гарантийные письма (заявления) от граждан на встречный вариант.

3. Ф-9 и Ф-7 на обе квартиры (дома).
4. Договоры купли-продажи и свидетельства об их регистрации на обе квартиры (дома).
5. Технический паспорт на обе квартиры (дома).

6.  Выписка из ЕГРП на обе квартиры (дома).

7. Свидетельства о рождении ребенка (при наличии паспорта – тоже).

8. Свидетельство о браке, разводе родителей либо Ф-25 (одинокая мама).

9. Справка из детского учреждения на ребенка (детский сад, школа, и т.п.).

P.S.: Оригиналы документов представляются, а копии документов сдаются в орган опеки и попечительства.